GELINS -,

- kvalité genom kunskap -

Handbok

-




Bensindrivet elverk — Handbok GEL’%(

FORORD

VIKTIGT!

Person som skall anvénda det har elverket skall Idsa den har handboken noggrant
innan aggregatet tas i bruk.

INNEHALL

SAKERHET .ottt ettt ee et e e e e eeeeeeenen e s e 3
KONTROLLFUNKTION .....oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteee s s s s eeeeeseeeeeseeetessseseeeesesesseeessenees 4
IDRIFTTAGNINGSKONTROLL .....cteteeeeeeeeeteeeeeeeeeeetes s s s e e eeeese et erenes s s e eeeeenns 6
DRIFT ettt ettt e e et et et ee et s e et et e et ee et et et et et enn st e et ee e e e erenes 7
UNDERHALL ..ottt en e 10
FELSOKNING ...ttt sttt n s st n e s eenn s 13
FORVARING ... vttt ee et et et et et eesaeeeeeseseeeseeee et eseeeseeseseeeeseseseeeeeeeeenes 16
TEKNISKA SPECIFIKATIONER ...t ieeeeeeeeeeteeeteeeteseeeeeeeeseeeeeeseseseseseseseeeeneeeeeens 17
KOPPLINGSSCHEMA.....c..eeeeeeeeeeeeeeee et er e eeeeeeseneneses s s eeeeanenes 19




Sk
GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok

AVGASER AR GIFTIGA.

Kor aldrig motorn i ett slutet utrymme, eftersom personer som vistas i det
utrymmet kan bli medvetslésa och till och med avlida pa mycket kort tid. Kér alltid
motorn i ett val ventilerat utrymme.

BRANSLE AR MYCKET BRANDFARLIGT OCH GIFTIGT.

Sténg alltid av motorn innan brénsle pafylls.
Rok inte vid pafylining av bransle och fyll inte pa bransle i nérheten av 6ppen laga.
Var noga med att inte spilla bransle pa motorn eller ljuddadmparen vid péafylining

Om du skulle svélja bransle, inandas brénsleangor eller om branslet skulle komma
i kontakt med 6gonen, bor du kontakta lakare omedelbart. Branslespill pa hud och
klader skall omedelbart tvattas bort med tval och vatten och kladerna bytas.

Drift och transport av aggregatet skall ske i uppréatt I1dge. Om aggregatet lutar
kan bransle rinna ut fran férgasaren eller bransletanken.

MOTORN OCH LJUDDAMPAREN KAN BLI VARMA

FOREBYGGANDE AV ELEKTRISK STOT

ANM:
Anvéand jordledare med tillracklig tvarsnittsarea.
Jordledare

Stall upp aggregatet pa en plats dér fotgdngare och barn sannolikt inte kommer
att komma i kontakt med det.

Undvik att placera brannbart material i ndrheten av avgasutloppet.

Placera aggregatet minst en meter fran byggnader och annan utrustning,
annars kan motorn dverhettas.

Undvik att kéra motorn med dammskydd éver den.

Kor aldrig motorn i regn eller sné.

Ror aldrig vid aggregatet med vata hander, eftersom du
da kan fa en elektrisk stot.

Var noga med att jorda generatorn.

Diameter: 0,12mm/ampere
Ex: 10 ampere = 1,2 mm




GELINS -/

Bensindrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

INKOPPLING

* Anslut inte elverket till vanliga vagguttag.
¢ Koppla inte ihop det hér elverket parallellt med annat elverk.

BATTERI

* ROk inte vid hantering av batteriet.

* Batteriet avger explosiv vatgas, som kan explodera om
den exponeras for elektrisk gnista eller 6ppen laga.

e Omradet skall vara val ventilerat och fritt fran 6ppen
laga och gnistor vid hantering av batteriet.

OLJEVARNINGSSYSTEM

Motorn stoppar automatiskt om oljenivan sjunker till under tillaten Iagstaniva. Om
du da inte fyller pa olja kan motorn inte aterstartas.

HUVUDBRYTARE
Huvudbrytaren kontrollerar tdndsystemet. !
"ON” (drift) s@psfém
Tandkretsen ar tillslagen. @
Motorn kan startas.
"OFF” (stopp)
Téndkretsen_ ar franslagen. @ & o~
Motorn kan inte koras.
"START” £
Startkretsen ér tillslagen. & svor

Startmotorn startar.
A.GG1200L GG2500L GG3100L GG5000L GG7200L
B. GG3100LE GG5000LE GG7200LE GG7200LE-3




Sk
GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok
AC-BRYTARE

AC-brytaren bryts automatiskt nar belastningen dverskrider
generatorns nominella uteffekt.

OBSERVERA:
Minska lasten till for generatorn tillaten niva om AC-brytaren bryts.

BESKRIVNING

1) Brénsletank 2) Tanklock 3) Brénslekran

4) Luftfilterkapa 5) Tandstift 6) Ljuddampare

7) Chokspak 8) AC-uttag 9) Motorbrytare

10) Jordplint 11) Oljepafylining 12) Oljeavtappningsplugg
13) Startsnére 14) Tankmétare 15) Oljetryckslampa

16) AC-brytare 17) Voltmeter 18) DC-uttag (tillval)

19) DC-kretsbrytare (tillval) | 20) AC-véljare (tillval) 21) Indikeringslampa

GG5000L GG7200L

DY 4a500L

-
5 o

© 6 © <§ . ;5 @é -
GG7200LE GG7200LE-3
o O 2 )
| | [ ] [\
® ® ® 60 & B @@ @@

Specifikationerna kan komma att &ndras utan féregdende meddelande.

5



GELINS -/

Bensindrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

Idrifttagningskontrollen skall géras fére varje gang aggregatet skall anvandas.

BRANSLEKONTROLL

e Kontrollera branslenivan pa tankmataren.
* Vid for 1ag bransleniva skall blyfri fordonsbensin fyllas pa.
* Se till att silen sitter pa plats i branslepafyliningen.
* Rekommenderat bransle: blyfri bensin.

* Brénsletankens volym:

Modell Full

GG2500L GG3100L 12 liter
GG5000L(E) GG7200L(E) GG7200L(E)-3 | 22 liter

VARNING:
e Fyll inte pa bensin medan motorn &r igang eller varm.
» Stang branslekranen innan du fyller pa bransle i tanken.

¢ Se till att det inte kommer ner damm, smuts, vatten eller andra fraimmande
féremal i tanken.

» Torka av Overfyllt brAnsle noggrant innan motorn startas.
 Tillse att 6ppen laga inte kommer i narheten.
e F=full, E =tom

KONTROLL AV OLJENIVA

Kontrollera att aggregatet star stabilt pa ett plant underlag, med motorn stoppad,

innan du kontrollerar eller fyller pa motorolja.

e Lossa oljepafyliningen och kontrollera oljenivan.

* Vid for 1ag oljeniva skall olja fyllas pa sa att
nivan kommer upp till 6vre nivan. Skruva inte i
pafyliningslocket vid kontroll av oljenivan.

* Fororenad olja skall bytas.

Oljetrycksmanometer

* Oljevolym
Modell Full e 5C
GG2500L GG3100L GGS3100LE 0,6 liter
GG5000L(E) GG7200L(E) GG7200LE-3 1,1 liter @om'x f‘}éﬁ?{g @s.,ww
¢ Rekommenderad motorolja:
32°F 80°F

API Service "SE” eller "SF” alternativt "SD”.
6




Sk
GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok
JORDNING

Kontrollera att generatorn &r jordad.

ANM:

Generatorn levereras utan motorolja. Motorolja méaste fyllas pa, annars kan
motorn inte startas.

START AV MOTOR

ANM:
* Anslut inga elektriska apparater innan aggregatet startats.
e Stall AC-brytaren i lage OFF.

1. Stéll branslekranen i lage ON.
2. Stéll motorbrytaren i lage ON.

3. Stéll chokspaken i laget "w”. Detta behdvs inte om motorn
ar varm.

4. Dra langsamt i startsnoret tills ett visst motstand
kanns. Detta &r kompressionspunkten. Slapp tillbaka
handtaget till ursprungligt I1age och dra kraftigt. Dra inte
ut hela startsnoret. Lat startsnoret lindas upp igen till
sitt ursprungliga l4ge ndr motorn startat, samtidigt som a & o~
du haller i handtaget.

5. Lat motorn ga varm.
6. Stall tillbaka choken i normallage.

7. Kér motorn varm utan belastning under nagra
minuter.

-
[ 1 R CrORE [ [

DY1000L
DY1000LB




GELINS -/

Bensindrivet elverk — Handbok bt gonom knshap—
ANVANDNING AV ELEKTRISK EFFEKT
1. AC-APPLIKATION (SINGELSPANNING) oN
a) Kontrollera att spanningen &r ratt pa voltmetern eller sgp START
indikatorlampan.
b) Se till att de elektriska apparaterna &r franslagna @
innan de ansluts till generatorn.

c) Satt i de elektriska apparaternas

stickproppar i uttagen. It |R!I;OKE |
d) Sla till startorytaren och starta de elektriska (0= !
apparaterna.
DY1000L
DY1000LB DYZ2500L
OBSERVERA

e Kontrollera att den elektriska apparaten ar
franslagen innan kontakten ansluts.

* Kontrollera att den totala belastningen ligger inom
generatorns nominella uteffekt.

¢ Kontrollera att uttagsstrdommen ligger inom uttagets
nominella strém.

e Stoppa i kontakten och vrid den medurs for att 1asa den. O '(%N
.. ]
2. AC-APPLIKATION (DUBBELSPANNING) ﬁ
a) Valj spanning med valjaren fér utgdende vaxelspanning, —

beroende pa den elektriska apparat som skall anslutas.

b) Folj det férfarande som beskrivs i punkterna a till d for

singelspénning. b =2

ANM:
] ] . L AC OUTPUT
Voltmetern visar alltid den l&agre spanningen, oavsett hur  SELECT sw

valjaren for utgdende vaxelspanning ar installd.

3. DC-APPLIKATION (tillval)
Denna information géller endast for laddning av 12-voltsbatteri.
a) Instruktion for batteriladdning.
¢ Koppla loss batteriledarna.
» Oppna propparna péa batteriet helt.
* Fyll pa med destillerat vatten upp till dvre nivan, om véatskenivan ar for lag.




Sk
GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok

¢ Mat batterivatskans specifika vikt med hjalp av en Specifik vikt och laddningstider

hydrometer och berakna laddningstiden med hjglpav , " §
vidstaende tabell. g ' )
* Batterivatskans specifika vikt skall pa ett fulladdat g
batteri ligga mellan 1,26 och 1,28. Vi rekommenderar E B . D]
att du kontrollerar detta varde varje timma. 5 fal s > N
b) Koppla in laddningskablarna mellan DC-plintarna och & R i AV N
batteriplintarna. Var noga med att ansluta kablarna o 4 s 5w
med réatt polaritet. Laddningstid [h]
c) Likspanningskretsens skyddsvaljare skall stéllas i lage - aoan aorapacte!
ON nér anslutningen &r kontrollerad. 2.35Ah  20h
3.47Ah  20h

—~ AG SW o

STOPP AV MOTOR o

1. Sla ifran brytaren pa den elektriska apparaten eller dra ur stick- l
=
@

proppen ur uttaget pa generatorn. Stall AC-brytaren i lage OFF.
2. Stéll motorbrytaren i lage OFF.
3. Stang branslekranen (lage OFF).

1

O EF

BATTERI

(for elektriskt startsystem)
1. PAFYLLNING AV BATTERIVATSKA A~

OFF =
¢ Kontrollera vatskenivan. Nivan skall ligga mellan det @(
Ovre och det undre mérket. A

* Fyll pa med destillerat vatten efter behov.
2. BATTERIFORVARING

Ta ur batteriet och stéll undan det. Férvara batteriet pa en torr
plats och ladda det en gang i manaden. Foérvara inte batteriet pa
en 6verdrivet varm eller kall plats.

3. REKOMMENDERAT BATTERI

Rekommenderat batteri: 12 V/26 Ah

ANM:

e Satt fast den réda ledaren pa plusplinten och den svarta pa minusplinten pa
batteriet. Kasta inte om polariteten.

» Kontrollera att batteriet ar installerat pa ett sakert satt pa batteribrickan.

e Du kan 6ka livslangden pa generatorn genom att uppratthalla en
minimibelastning pa ungefar en tredjedel av nominell uteffekt.

9



Bensindrivet elverk — Handbok

GEL

- kvalité genom k

INRG

UNDERHALL

UNDERHALLSTABELL
Underhallet &r mycket viktigt fér prestanda och sékerhet.
Punkt Anmérkning Idrifttagnings-|Initialt efter| Var tredje | Var sjatte | Var tolfte
kontroll en manad [manad ellerméanad ellerméanad eller,
(dagligen) eller efter efter efter
20 timmar | 50 timmar |100 timmar|300 timmar
Tandstift Kontrollera skicket, o
justera avstandet och
rengor. Byt vid behov.
Motorolja | Kontrollera oljenivan .
Byt olja . .
Luftfilter Rengdr, byt vid behov. .
Bréansle- Rengér bréanslekranens .
filter filter. Byt vid behov.
Ventilspel | Kontrollera och justera .
spelet pa kall motor.
Brénsle- Kontrollera .
ledning bransleslangen avseende
sprickor och skada. Byt
vid behov.
Avgas- Kontrollera avseende .
system lackage. Dra at skruvar
och byt packning vid
behov.
Kontrollera .
ljuddamparhéljet.
Rengdr/byt vid behov.
Foérgasare |Kontrollera .
chokfunktionen.
Kylsystem | Kontrollera flékten .
avseende skada.
Start- Kontrollera .
system startapparaten och
startsnoret.
Sotning Ofta vid behov. .
Anslut- Kontrollera alla .
ningar/ anslutningar och
infast- infastningar och atgarda
ningar brister.

10



Sk
GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok

BYTE AV MOTOROLJA

1. Stéll aggregatet pa ett plant underlag och kér motorn
varm under nagra minuter. Stoppa sedan motorn.

2. Ta loss oljepafyliningsproppen.

3. Placera ett trdg under motorn. Skruva ur

oljeavtappningspluggen, sa att oljan kan rinna ur helt
och héllet.

4. Kontrollera oljeavtappningspluggen, packningen,
oljepafyliningspluggen och o-ringen. Byt vid behov.

5. Sétt tillbaka oljeavtappningspluggen.

6. Fyll pa motorolja till den évre nivan.

* Rekommenderad motorolja:
API Service SE eller SF, alternativt SD. Se aven sidan 6.

OBSERVERA
Se till att inga frammande partiklar kommer in i vevhuset.

LUFTFILTER

Ren luft &r mycket viktigt for motorn. Smuts som tréanger
in pa grund av felaktigt installerat luftfilter, felaktig service eller olampliga
filterelement skadar och sliter p4 motorn. Hall alltid luftfiltret rent.

1. Ta ur luftfiltret, gor rent det med fotogen och 1at det torka.
2. Fukta filtret med ren motorolja och vrid ur det fér hand.
3. Satt tillbaka filterelementet i filterhuset och aterinstallera det.

OBSERVERA

Motorn far aldrig kdras utan luftfilter, eftersom det skulle kunna leda till slitage pa
kolv och/eller cylinder.

11



Bensindrivet elverk — Handbok

GELINS -/

- kvalité genom kunskap -

RENGORING OCH JUSTERING AV TANDSTIFT

Elektrodens normalférg: ljusbrun
Standardtandstift: BPR4ES (NGK)
Tandstiftsgap: 0,7-0,8 mm

BRANSLEKRAN

1.
2.
3.
4.
5.

Stoppa motorn.

Stall brénslekranen i lage OFF.

Rengdr med I6sningsmedel.

Torka rent.

Kontrollera packningen. Byt skadad packning.

VARNING!
Kontrollera att branslekranen ar ordentligt atdragen.

FILTER | BRANSLETANK

1. Rengdr med I6sningsmedel
2. Torka av.
3. Bransletankfilter.

VARNING!
Kontrollera att tanklocket ar ordentligt atdraget.

LJUDDAMPARE

VARNING!
Motorn och ljudddmparen blir mycket varma nar motorn &r i drift.
Rér inte vid varken motorn eller ljudddmpare medan de &r varma, varken med

A WODN =

huden eller kladerna.

. Demontera ljuddamparkapan och ljuddampargallret.
. Gor ren gallret fran avlagringar med en stalborste.

. Kontrollera ljuddampargaliret. Byt om det ar skadat.
. Aterinstallera ljuddampargallret och ljuddamparkapan.

1. Ljuddamparkapa
2. Ljudddmpargaller

12



GELIl

~ kvalité genom kunskap -

Sk

Bensindrivet elverk — Handbok

FELSOKNING MOTOR

Fel

Motor
startar inte

Lag motor-
effekt

Ojamn
motorgang

i

Trolig orsak

Lost tandstift

Atgard

Otillracklig
kompression

L&sa cylinder-

Dra at tandstiftet
ordentligt

locksbultar

Pro

{Dra &t bulten ordentligt]

Skadad packning

blem med

brénslesystem

Tillracklig
kompression

Inget bréansle till
férbrannings-
kammaren

[Byt packningen

Startsnoret dras
ut for lAangsamt

4{ Dra kraftigt i startsnéret‘

Frammande

partiklar i

brénsletank

4{ Rengér tanken

Igensatt bransle-
[ |ledning

Rengér bransle-
ledningen enligt
aterforsaljarens rad

Inget bransle i

tanken

[ Fyll pa bransle

Bransleventilen

ej 6ppen

4{ Oppna ventilen

Problem i
elsystem

Brénsle kommer
till férbrénnings-
kammaren

Fel brénsle

Tandstiftet
—férorenat av
kocks eller vatt
av brénsle

Fel pa startspole

Avlagsna kockset
eller torka rent

tandstiftet

Tandstift skadat[- Byt tindstiftet

Felaktig
férgasar-
justering

ut for langsamt

| | Startsnoret dras| |

Kontakta
aterforsaljaren

Dra kraftigt i
startsnéret

Kontrollera

anvands

Overhettning

brénslet

Kontrollera drift-

férhallandena

13



GELINS -/

- kvalité genom kunskap -

Bensindrivet elverk — Handbok

FELSOKNING GENERATOR

Fel Trolig orsak Atgard

— Kretsbrytare l6st ut|—————

Dalig kontakt eller
| [ledarfel

Aterstall

Kontrollera och
reparera

Indikatorlampa till
Ingen utgaende AC

| Sprucket hélje |

Kontrollera och
reparera

- |Felikretsbrytare |

Indikatorlampa slackt
Ingen utgdende AC

4{ Generatorproblem }

—{ Kretsbrytare 16st ut}—{ Aterstall

Indikatorlampa slackt
Ingen utgaende DC

Dalig kontakt eller

felaktig likstréms-

ledare

Kontrollera och
reparera

| Generatorproblem ————

Kontakta
aterforsaljaren

Onormal uteffekt

Motorvarvtalet for lagt
eller hogt

Ingen last vid 60 Hz
Valj 3 780 rpm
Ingen last vid 50 Hz
Valj 3 150 rpm

}7

\Lés komponent

Lokalisera och
dra at

‘ Inre generatorproblem }7

Kontakta
aterforsaljaren

14



Sk
GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok

Motorn startar inte

1. Brénslesystem
Branslet kommer inte fram till férbranningskammaren.
¢ Inget bransle i tanken... fyll pA med bransle.
* Igensatt bransleledning... rengdr bransleledningen.
* Frammande partiklar i brédnslekranen ... rengér brénslekranen.
* |gensatt férgasare... rengér férgasaren.

2. Motoroljesystem — otillrackligt
* Oljenivan ar for lag... fyll pa olja.

3. Elsystem - dalig gnista

e Tandstiftet fororenat med kocks eller vatt... avlidgsna kockset eller torka torrt
tandstiftet.

e Fel i tAndsystem... kontakta aterforséljaren.

4. Otillracklig kompression
» Utsliten kolv och cylinder... kontakta aterférséaljaren.
* Losa cylinderlocksmuttrar... dra at muttrarna.
» Skadad packning... byt packningen.

15



GELINS -/

Bensindrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

Langvarig férvaring av aggregatet kraver vissa férebyggande
atgarder.

1. TAPPA UR BRANSLET

1. Tappa ur brénsletanken, bréanslekranen och
férgasarflottérens karl.

2. Fyll pa en kopp motorolja SAE 10W30 eller 20W40.
3. Skaka tanken.
4. Tappa ur éverskottsolja.

2. MOTOR

5. Hall i ungefér matsked motorolja SAE 10W30 eller
20W40.

6. Dra runt motorn nagra varv, med tandningen franslagen,
med hjalp av startsnoret.

7. Dra i startsnoret tills du k&nner kompressionen. LY
8. Sluta dra. O@ S @
9. Reng6r generatorn utvandigt och stryk pa rostinhibitor. ST e

10. Férvara generatorn pa en torr, val ventilerad plats med kapell pa.

11. Generatorn maste sta vertikalt.

16



= kvalité genom kunskap-%

Bensindrivet elverk — Handbok

TEKNISK SPECIFIKATION

MODELL GG2500C/L | GG3100L | GG3100LE | GG5000L
Typ Borstl®s, roterande félt, sjadlvmagnetiserande, 2 poler, enfas
Véxelspanning |50Hz 220V, 230V, 240V
- 60Hz 110V, 120V, 220V, 240V, 110/220 V, 120/240 V
e Max uteffekt 50 Hz 2,3 kVA 3,0 kVA 2,8 kVA 4,5 kVA
é 60 Hz 2,8 kVA 2,8 kVA 3,0 kVA 5,0 kVA
% Nominell 50 Hz 2,0 kVA 2,5 kVA 2,5 kVA 3,8 kVA
u uteffekt 60 Hz 2,5 kVA 2,8 kVA 2,8 kVA 4,5 kVA
Spénningsregulator Kondensatortyp
Effektfaktor 1,0
Utgaende likspanning 12 V/10 A (tillval)
Modell IC160 IC200 | IC200E | 1C340
Typ Luftkyld, 4 cykler, stdende ventiler, bensinmotor
Cylinderdiameter x 68x45 68x54
slangldngd
Slagvolym 163 cm?® 196 cm?®
Max uteffekt 5,5 hk/ 6,5 hk/4 000 rpm 1,1 hk/
4 000 rpm 4 000 rpm
S Bréansle Vanlig bilbensin
|C_> Brénsletankens volym 12 liter 22 liter
= Nominell 50 Hz 11 timmar 10 timmar 10 timmar 9,2 timmar
kontinuerlig drift |60 Hz | 9,5 timmar 8 timmar 8 timmar 8,5 timmar
Smérjolja Motorolja klass SD eller battre
Smorjoljemangd 0,6 liter | 1,0 liter
Startsystem Startsnoret
Tandsystem Tandsystem TCI
Tandstift: typ FERTC BPR-4ES(NGK)
Nettomatt LxBxH 545x425%440 mm 674x510x
532 mm
|': Totalmatt LxBxH 560x440x460 mm 700x530x
‘Et 550 mm
Nettovikt 43 kg 45 kg 48 kg 75 kg
Torr vikt 45 kg 48 kg 50 kg 78 kg

Specifikationerna kan komma att &ndras utan féregdende meddelande.

17



Bensindrivet elverk — Handbok GEL’%(

MODELL | GG7200L | GG7200LE |GG7200LE-3
Typ Roterande falt, sjdlvmagnetiserande, 2 poler
Borstl6s, enfas Med borstar,
trefas
Véxelspanning |50 Hz 220V, 230V, 240V 230/400
i 60 Hz 110V, 120V, 220V, 240V, 110/220 V, 240/416
2 120/240 V
E Max uteffekt 50 Hz 4,5 kVA 5,5 kVA 5,0 kVA 5,5 kVA
E 60 Hz 5,2 kVA 6,5 kVA 5,5 kVA 6,5 kVA
& | Nominell 50 Hz 3,8 kVA 5,0 kVA 4,5 kVA 5,0 kVA
uteffekt 60 Hz 4,5 kVA 5,5 kVA 5,0 kVA 5,5 kVA
Spéanningsregulator Kondensatortyp A.V.R.
Effektfaktor 1,0 0,8
Utgaende likspénning 12 V/10 A (tillval)
Modell | 1c390 | IC390E | IC390E
Typ Luftkyld, 4 cykler, OHV, bensinmotor
Cylinderdiameter x 88x64
slanglangd
Slagvolym 389 cm?®
Max uteffekt 13,0 hk/4 000 rpm
c |Brénsle Vanlig bilbensin
g Bransletankens volym 22 liter 22 liter 22 liter 22 liter
= | Nominell 50Hz | 9,2 timmar 8,2 timmar 8,2 timmar 8,2 timmar
kontinuerlig drift [0 Hz | 8,5timmar | 7,0timmar | 7,0timmar | 7,0 timmar
Smoérjolja Motorolja klass SD eller béattre
Smdrjoljemangd 1,1 liter
Startsystem Startsnore + elstart
Tandsystem T.C.l.
Tandstift: typ F6RTC BPR-4ES(NGK)
Nettomatt LxBxH 670x510x510 mm 699x510x
532 mm
[ | Totaimatt LxBxH 700x530x550 mm 720x530x
°<Et 550 mm
Nettovikt 84 kg 87 kg 155 kg 85 kg
Torr vikt 87 kg 90 kg 165 kg 88 kg

Specifikationerna kan komma att &ndras utan féregaende meddelande.

18



= kvalité genom kunskap-%

Bensindrivet elverk — Handbok

Specifikationerna kan komma att andras utan féregaende meddelande.

GG2500C, GG2500L, GG3100C, GG3100L (Singelspanning)

E/G C-BOX
O% > BLACK—— BLUE r YELLOW YELLOW T
BLACK | = @ PL ‘ .
. — - C OSU| BLACKMWHITE —— BLACK/WHITE :
H ‘ ‘ RED RED ‘
I SP 3l ‘ i BLACKIWHITE ENG. SW
] J_ ‘ YELLOW/GREEN ‘
o TCl v
""" 3 YELLOW/GREEN ET
G/R
| = RED — RED ‘
D1 LUt AC SW
F MC . RED
| | | REC |
(\
‘ - YELLOW/GREEN
‘ SC MC ‘ ‘ U2 BLACK |
. I 71 =] BLACK BLACK ‘
. - 3 YELLOW c :
L [ YELLOW J
GG5000L, GG7200L (Singelspénning)
EG 77777C-BOX
oS BLACK BLUE r YELLOW YELLOW
T = BLACK | | = PL ‘ T
: — - o QOSU /| BLACKWHITE =} BLACKWHITE .
| H | | |
SP ‘ o BLACK/WHITE ENG. SW
o 1 YELLOW/GREEN ‘
W T : YELLOW/GREEN BT
| ~ RED RED
D1 CTug AC SW ‘
1 Fc; MG ;
| @ Q= @ |
‘ 5 MC ‘ ‘ u2 BLACK WGREEF
. C 71 =T gfck BLACK
. . s YELLOW
EZ YELLOW ¢ J

19



Bensindrivet elverk — Handbok GEL’%
GG5000LE, GG7200LE (Singelspéanning)

0os BLACK —— BLUE r YELLOW =} _YELLOW T

BLACK \ : PL ‘
BLACK/WHITE BLACK/WHITE
. <1

BLACK/WHITE

BLACK/WHITE

7TC l. . | YELLOW/RED

\
“RED

— — =3

RED/WHITE

RED/WHITE

A A | ET |
‘JT_ 1 YELLOW/GREEN ®

: —~ RED RED RED
| o e ‘ ‘m . Acsw |
W 5 REC|
1 SC MC ‘ ‘ u2 B YELLOW/GREEN!
‘ ‘ Z1EZ} 3;?(5;\01 BLACK BLACK ‘
‘ ‘ ‘ zzé Lo ——C DCSOCKET :
‘ || N RED N 7 |

[ D2
DC . | «7 BLACK BLACK
L cB

20



GEL’%( Bensindrivet elverk — Handbok
GG5000LE, GG7200LE (dubbelspénning)

Engine Control box
Oil level gauge r T
f\ BLACK [~ BLUE . YELLOW [ YELLOW ‘ :
* BLACK || ; BLACKWHITE | —— BLACKMWHITE
* o J— N 8/Iellmir ‘ ‘
5 | : oo 9 ELECTRIC LOCK [geF—] —

. s unit .
RED BLACK/WHITE
‘ i‘ ‘ ‘ YELLOW/RED N ‘
8 D

. Q s RED
. ) [
| | BLACK/WHITE
L —
| Starter

R |
TCI e YELLOW/RED {Zj FUSEE RED

RECTIFIEI

F%T

© motor RED
|| _RED =1
— ] |
Starter ‘ ‘ RED/WHITE L= reomnme :
oo t Do ‘ VOLT METER ‘
G/R FEL STATOR LO%D 1 \V/ :
WINDING WINDING ‘ AC SWITCH GREEN Z BLACK ‘
1] IR — | 120240v > |
: —t—
| | g
MC ‘ RED GREEN  AC SOCKET % ‘
: GREEN [ORONO) s
22— 3
SC ‘ " YELLOW O Q & o -
3 | 1 — ‘
L J YELLOW BLUE w
! | acswién | @ @ B >
' MC - YELLOW | = ‘
‘ ‘ | BLAck = -
‘ 4= ‘ 120v T ‘
! . AC SOCKET [ VEHOW
‘ ‘ . = YELLOW
. CAPACITY WINDING ‘ ‘ z2 VELLOW CAPACITOR# C
. ‘ =1 DC SOCKET
| N N 7
: o
| é bC ‘ RECTIFIER BLACK < gk
L DC BREAKER

21



Bensindrivet elverk — Handbok GEL’%(
GG7200LE-3 (trefas)

E/G C-BOX
1708 BLACK —— BLUE “ ’7 YELLOW =} YELLOW —‘

T
BLACK ‘ BLACK/WHITE BLACK/WHITE PL ‘

] osu =
‘ ‘ ENG. SW

BLACK/WHITE

BLACK/WHITE

YELLOW/RED

L= repmmne ‘
| YELLOW/GREEN ET
G/R T
‘ ‘ ‘ = i switch ‘@‘[ ‘
- T
‘ T - . E o
So i <
£9
ghis || Py N
5
i = &)
: 2 — AC socket .
£ z
5
| ¢ |
5
3 ! .
7 T
‘ A
— M DC SOCKET

N RED % ﬂ ‘
§ M L<>D2 !
DC : P :

B

22



= kvalité genom kunskap-%

Bensindrivet elverk — Handbok

Symbol Komponentnamn
E/G Motor

ENG.SW Motorstopp

(0] Oljenivdmatare
Oosu Oljevarningslampa
T.C.l. TCl-enhet

SP Tandstift

PL Oljetryckslampa
D3 Likriktare

M Startmotor

SR Startreld

G/R Generator

MC AC-lindning

SC Hjalplindning

FC Faltlindning

DC Laddningslindning
D1 Likriktare

C-BOX Kontrollbox

AC SW AC-brytare

\'/ Voltmeter

REC AC-uttag

CB DC-kretsbrytare
D2 Likriktare

23



GELINS -

kvalité genom kunskap -

Sprangskisser, reservdelar

Bensinelverk

GG 3100 L

Art. nr 9402215




Engine IC200 Fig.A Cylinder Head

RNE;. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-A01 In valve guide 1
2 EG-IC200-A02 Ex valve guide 1
3 EG-IC200-A03 Cylinder Head 1
4 EG-IC200-A04 Valve guide clip 1
5  EG-IC200-A05 Cylinder head gasket 1
diJ 6  EG-1C200-A06 Head Cover, 1
13 7 EG-IC200-A07 Head Cover gasket 1
8  EG-IC200-A08 Recoil pipe 1
9  EG-IC200-A09 Gasket 1
10  EG-IC200-A10 Flange Bolt M6x12 4
11 EG-IC200-A11 Bolt M6x94 2
12 EG-IC200-A12 Bolt M8x32 2
13 EG-IC200-A13 Dowel pin  10x16 2
14 EG-IC200-A14 Flange Bolt M8x60 2
15 EG-IC200-A15 Spark Plug 1



Engine IC200 Fig.B Crankcase Assy

?\IE)F PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1  EG-IC200-B01 Governor kit 1
2  EG-IC200-B02-E Crankcase assy 1
3 EG-IC200-B03 Oil sensor 1
4 EG-IC200-B04 Governor assy 1
5  EG-IC200-B05 Flyweight 2
6 EG-IC200-B06 Adjust speed gear 1
7 EG-IC200-B07 Flyweight shaft 2
8  EG-IC200-B08 Adjust speed gear shaft 1
9 EG-IC200-B09 Governor shaft 1
10  EG-1C200-B10 Drain bolt 2
11 EG-IC200-B11 Washer 1
12 EG-IC200-B12 Washer 2
13 EG-1C200-B13 Governor holder clip 1
14 EG-IC200-B14 Bear (6205) 1
15 EG-IC200-B15 Oil seal 1
16 EG-1C200-B16 O ring 25x41.25x6 1
17 EG-IC200-B17 Nut (M10) 1
18 EG-IC200-B18 Washer 6 2
19 EG-1C200-B19 Lock pin 8 1
20 EG-IC200-B20 Bolt M6x12 2



Engine IC200 Fig.C Crankcase Cover

TVE)F PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-C01 Crankcase cover assy 1
2 EG-IC200-C02 Case cover gasket 1
3 EG-IC200-C03 Qil level cap assy. 2
4  EG-IC200-C04 Oring 2
5  EG-1C200-C05 Oil seal  25x41.25x6 1
6 EG-IC200-C06 Dowel pin  8x14 2
7 EG-1C200-C07 Bolt M8x32 6
8  EG-IC200-C08 Bear (6205) 1



Engine IC200 Fig.D Crankcase Piston

IT\I%F PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-D01 Piston ring 1
2 EG-IC200-D02 Piston 1
3 EG-IC200-D03 Piston pin 1
4 EG-IC200-D04 Connecting rod 1
5  EG-IC200-D05 Crankshaft assy 1
6 EG-IC200-D06 Connecting rod bolt 2
7 EG-IC200-D07 Piston pin clip 2
8  EG-IC200-D08 Gear 1
9  EG-IC200-D09 Gear 1



Engine IC200 Fig.E Camshaft

l?\lEOF PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-E01 Camshaft assy 1
2 EG-IC200-E02 Push rod 2
3 EG-IC200-E03 Valve rocker 2
4 EG-IC200-E04 Valve lifter 2
5  EG-IC200-E05 Rocker pivot 2
6  EG-IC200-E06 Weight return spring 1
7 EG-IC200-E07 Intake valve 1
8  EG-IC200-E08 Exhaust valve 1
9  EG-IC200-E09 Valve spring 2
10  EG-IC200-E10 Intake valve spring seat 1
11 EG-IC200-E11 Exhaust valve spring seat 1
12 EG-IC200-E12 Valve rotator 1
13 EG-IC200-E13 Rocker seat 1
14 EG-IC200-E14 Adjusters screw 2
15  EG-IC200-E15 Adjusting nut 2



Engine IC200 Fig.F

Recoil Starter

T\IIEOF PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-F01 Recoil starter 1
2 EG-IC200-F02 Recoil starter case 1
3  EG-IC200-F03 Drum sheave 1
4 EG-IC200-F04 Drive pawls 2
5  EG-IC200-F05 Drive pawls guide 1
6  EG-IC200-F06 Clip 1
7 EG-IC200-FO7 Starter spring 1
8  EG-IC200-F08 Return spring 2
9  EG-IC200-F09 Handle 1
10  EG-IC200-F10 Recoil starter rope 1
11 EG-IC200-F11 Screw 1
12 EG-IC200-F12 Flange bolt M6x6 3



Engine IC200 Fig.G Flywheelcover

REF.

NO PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS

1 EG-IC200-G01-E  Flywheel cover

2 EG-1C200-G02 Side plate

3 EG-1C200-G03 Cord clamp

4 EG-1C200-G04 Air shroud

7 EG-IC200-G07 Cord

8 EG-1C200-G08 Drain hole grommet
9 EG-1C200-G09 Bolt M6x12

10  EG-IC200-G10 Bolt M6x20

11 EG-IC200-G11 Wire clip

N e T e e = e



Engine IC200 Fig.H Carburator

T\IlEOF PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-1C200-H01 Gasket 1
2 EG-1C200-H02 Needle assembly 1
3 EG-IC200-H03 Float 1
4 EG-1C200-H04 Float chamber body 1
5 EG-1C200-H05 Pilot screw 1
6 EG-1C200-H06 Drain screw 1
7 EG-IC200-HO7 Choke 1
8 EG-1C200-H08 Carburetor 1
9 EG-1C200-H09 Adjusting screw 1
10  EG-IC200-H10 Main nozzle 1
11 EG-IC200-H11 Carburetor insulator 1
12 EG-IC200-H12 Carburetor packing A 1
13 EG-IC200-H13 Carburetor packing B 1
14 EG-IC200-H14 Air cleaner packing 1
15 EG-IC200-H15 Choke lever 1
16  EG-IC200-H16 Nut M6 2
17 EG-IC200-H17 Spring pin 1
18 EG-IC200-H18 Pilot jet 1
19  EG-IC200-H19 Main jet 1



Engine IC200 Fig.l Air Cleaner

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-1C200-101 Air cleaner cover 2
2 EG-1C200-102 Air clean clip A 2
3 EG-1C200-103 Air clean clip B 2
4 EG-1C200-104 Element 1
5 EG-1C200-105 Nut M5 4
6 EG-IC200-106 Air cleaner separator 1
7 EG-IC200-107 Air cleaner seal 1
8 EG-IC200-108 Air cleaner case 1
9 EG-IC200-109 Gasket 1
10  EG-IC200-110 Air cleaner holder 1
11 EG-IC200-111 Bolt M6x10 1



Engine IC200 Fig.J  Flywheel

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-J01 Semicircle key 1
2 EG-1C200-J02 Fan 1
3 EG-1C200-J03 Starter pulley 1
4 EG-1C200-J04 Ignition coil assy. 1
5 EG-1C200-J05 Spark plug cap 1
6 EG-1C200-J06-E flywheel 1
7 EG-IC200-J07 Bolt M6x25 2
8 EG-IC200-J08 Nut M14 1
3 9 EG-1C200-J09-E Charge coil 1
10  EG-IC200-J10-E Bolt M6x28 2
8




Engine IC200 Fig.K Governor

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION TY REMARKS
1 EG-1C200-K01 Governor arm 1
2 EG-1C200-K02 Link rod 1
3 EG-1C200-K03 Governor spring 1
4 EG-1C200-K04 Spring 1
5 EG-1C200-K05 Governor 1
6 EG-1C200-K06 Governor adjusting spring 1
7 EG-1C200-K07 Bolt M6x12 2
8 EG-1C200-K08 Governor arm bolt 1
9 EG-IC200-K09 Screw  M5x35 2
10  EG-IC200-K10 Nut M6 1



Engine IC200 Fig.L

Muffler

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION TY REMARKS
1 EG-1C200-L01 Muffler 1
2 EG-1C200-L02 Exhaust pipe gasket 1
3 EG-IC200-L03 Nut M8 2
4 EG-IC200-L04 Bolt M6x16 1
5 EG-I1C200-L05 Muffler protector seal 2
6 EG-1C200-L06 Protector assy 1
7 EG-1C200-L07 Bolt M6x10 4
8 EG-1C200-L08 Exhaust cover 1
9 EG-1C200-L09 Clasp 1
10  EG-IC200-L10 Bolt 1
11 EG-IC200-L11 Net 1
12 EG-IC200-L12 Bolt M6x16 1



Fig.M Fuel Tank Frame

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 GG-H250-M01 Clip 2
2 GG-H250-M02 Fuel hose 1
3 GG-H250-M03 Fuel cap 1
4 GG-H250-M04 Fuel filter 1
5 GG-H250-M05 Fuel tank 1
6 GG-H250-M06 Fuel level gauge 1
7 GG-H250-M07 Bolt M6x30 4
8 GG-H250-M08 Washer 6 4
9 GG-H250-M09 Rubber 4
10 GG-H250-M10-E Frame assy 1
11 GG-H250-M11 Nut M8 4
12 GG-H250-M12 Vibration absorber 4
13 GG-H250-M13 Nut M8 4
14 GG-H250-M14 Bolt M6x16 2
15 GG-H250-M15 Holder 1
16  GG-H250-M16 Fuel cock 1
17 GG-H250-M17 Strainer 1
18  GG-H250-M18 Fuel petcock cup 1
19  GG-H250-M19 Insulator 4
20  GG-H250-M20-E Bolt M6x30 2
21 GG-H250-M21-E Nut M8 2
22 GG-H250-M22-E Battery stay 1



FigN. Alternator

IT\EF PART NO. PART NAME QTY REMARKS

1 GG-H250-N01 Sockets 2 optionals

2 GG-H250-N02 Bolts 4

3 GG-H300-N03 Terminal Box Lid 1

4 GG-H250-N04 Circuit Breaker 1

5 GG-H250-N05 Stator bolts 4

6 GG-H250-N06 Bolt 2

7 GG-H250-N07 AVR 1

8 GG-H250-N08 Carbon Brush 1

9 GG-H250-N09 Non Drive & Bracker 1

10  GG-H250-N10 Stator Assy 1

11 GG-H250-N11 Enclosing Band 1

12 GG-H250-N12 Drive & Bracket 1

13 GG-H250-N13 Fan 1

14  GG-H250-N14 Rotor Assy 1

15  GG-H250-N15 Slip Ring 1

16 GG-H250-N16 Rear Bearing 1

19  GG-H250-N19 Rotor Stud 1

Kit ~ CALT 220v 3,0 kw  Complete Alternator 220v. 1 Kit



Fig O. Control Panel

T\EF PART NO. PART NAME QTY REMARKS
1 GG-H250-001-E  Wiring harness assy. 1
2 GG-H250-002 Back cover 1
3 GG-H250-003 Capacitor 20uf/450V 1
4 GG-H250-004 Screw M5x12 1
5 GG-H300-005 AC circuit breaker 1
6 GG-H250-006 Clasp 1
7 GG-H250-007 Screw M4x10 2
8 GG-H250-008 AC socket 1
9 GG-H250-009 Nut M4 4
10  GG-H250-010 Bolt M6x20 (copper) 1
11 GG-H300-O11-E Control panel 1
12 GG-H250-012 Nut M6 (copper) 2
13 GG-H250-013 Screw M4x14 2
14 GG-H250-014 AC plug 1
15  GG-H250-015 Voltmeter 1
16 GG-H250-016 Oil warning light 1
17 GG-H250-017-E Engine switch 1
18  GG-H250-018 QOil warning unit 1
19  GG-H250-019 Screw M5x20 1



Fig.N Starting Motor

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 EG-IC200-NO1-E Starting motor assy 1
2 EG-IC200-N02-E Brush molder assy 1
3 EG-IC200-N03-E Terminal brush 1
4 EG-IC200-N04-E O-ring 1
5 EG-1C200-N05-E Washer 1
6 EG-1C200-N06-E Washer 1
7 EG-IC200-N07-E Nut 1
8 EG-IC200-N08-E Gasket 2
9 EG-IC200-N09-E Screw 1
10  EG-IC200-N10-E O-ring 1
11 EG-IC200-N11-E Starting motor gear 1
12 EG-IC200-N12-E Return spring 1
13 EG-IC200-N13-E Stopper pinion 1
14 EG-IC200-N14-E Ring 1
15  EG-IC200-N15-E Starter relay 1
16 EG-IC200-N16-E Starter motor cord 1
17 EG-IC200-N17-E Washer 2
18 EG-IC200-N18-E Nut 2
19  EG-IC200-N19-E Bolt 1
20  EG-1C200-N20-E Bolt 2
21 EG-IC200-N21-E Washer 1
22 EG-IC200-N22-E Nut 1



	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 


